
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области «Архангельский политехнический техникум»

ПРИКАЗ
08.09.2023 № 661

г. Архангельск

О формировании и закреплении наставнических пар/групп
в государственном автономном профессиональном образовательном

учреждении Архангельской области «Архангельский политехнический
техникум»

(форма наставничества «преподаватель—преподаватель»)

В соответствии с Положением о системе наставничества
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Архангельской области «Архангельский политехнический
техникум» (форма наставничества «преподаватель-преподаватель»),
утверждённым приказом директора техникума от 10 декабря 2021 года № 874,
планом («дорожной картой») реализации целевой модели наставничества,
утверждённым приказом директора техникума от 30 декабря 2021 года № 941
приказываю:

1.Сформировать следующие наставнические пары на 2023—2024 учебный
год:

ФИО наставляемого ФИО наставника
Холодова Анна Васильевна Сухановская Татьяна

_
Владимировна

2.Куратору программы наставничества заместителю директора по учебно—
производственной работе Афанасьевой Анжелике Викторовне:

- поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных
индивидуальных планов работы («дорожных карт»), коррекции и отслеживании
результатов;

— отслеживать ход реализации индивидуальных планов работы
(«дорожной карты») наставнических пар/групп.

З.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно—производственной работе Афанасьеву Анжелику Викторовну.

Директор
›

Д.П. Ермолин



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области «Архангельский политехнический техникум»

ПРИКАЗ
04.10.2023 № 759

г. Архангельск

О формировании и закреплении наставнических пар/групп
в государственном автономном профессиональном образовательном

учреждении Архангельской области «Архангельский политехнический
техникум»

(форма наставничества «преподаватель-преподаватель»)

В соответствии с Положением о системе наставничества
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Архангельской области «Архангельский политехнический
техникум» (форма наставничества «преподаватель-преподаватель>›),
утверждённым приказом директора техникума от 10 декабря 2021 года № 874,
планом («дорожной картой») реализации целевой модели наставничества,
утверждённым приказом директора техникума от 30 декабря 2021 года № 941

приказываю:
1.Сформировать следующие наставнические пары на 2023-2024 учебный

год:
ФИО наставляемого ФИО наставника

Дчдаччкая ‚Ирана ‚99229913514, „___ ‚Манаева Марияёдадамароваа
,

2.Куратору программы наставничества заместителю директора по учебно-
производственной работе Афанасьевой Анжелике Викторовне:

— поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных
индивидуальных планов работы («дорожных карт»), коррекции и отслеживании
результатов;

- отслеживать ход реализации индивидуальных планов работы
(«дорожной карты») наставнических пар/групп.

З.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-производственной работе Афанасьеву Анжелику Викторовну.

Директор Д.П. Ермолин



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области «Архангельский политехнический техникум»

ПРИКАЗ
30 августа 2023 года № 6/5,

г. Архангельск

О формировании и закреплении наставнических пар/групп
в государственном автономном профессиональном образовательном

учреждении Архангельской области «Архангельский политехнический
техникум»

(форма наставничества «преподаватель-преподаватель»)

В соответствии с Положением о системе наставничества
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Архангельской области «Архангельский политехнический
техникум» (форма наставничества «преподаватель—преподаватель»),
утверждённым приказом директора техникума от 10 декабря 2021 года № 874,
планом («дорожной картой») реализации целевой модели наставничества,
утверждённым приказом директора техникума от 30 декабря 2021 года № 941
приказываю:

1. Сформировать следующие наставнические пары на 2023—2024
учебный год:

ФИО наставляемого ФИО наставника
Гонохова Надежда Сергеевна Брагина Людмила Михайловна
Лукина Вероника Сергеевна Ортель Виктория Ивановна
Ясь Захар Михайлович Мамонова Наталья Владимировна
Макарова Елена Александровна Есипова Людмила Здиславовна

2. Куратору программы наставничества заместителю директора по
учебно—производственной работе Афанасьевой Анжелике Викторовне:

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке
собственных индивидуальных планов работы («дорожных карт»), коррекции и
отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать ход реализации индивидуальных планов работы
(«дорожной карты») наставнических пар/групп.



3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно—производственной работе Афанасьеву Анжелику'
Викторовну.

Директор Д.П. Ермолин


